
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

 у II фази квалификационог поступка 
 

 
Назив предмета набавке: Делови пнеуматске инсталације за аутобусе и тролејбусе – по партијама, бр. KПД-

280/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 42113310-Системи за довод ваздуха),  
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

Р
б

.б
р

о
ј 

п
а

р
т
и

је
 

Шифра 

ГСП-а 
Назив партије/позиције J.M. 

П
л

а
н

и
р

а
н

а
 

К
о

л
и

ч
и

н
а

 

ПРОЦЕНА 

дин/J.M. 

Укупна 
процењена 

вредност 

позиције/ 
партије 

без ПДВ-а 

5 108849101 ISUSIVAC, VAZDUHA 8.1bar IK, ZIU kom 30 6.218,00 186.540,00 

9 101835301 
VENTIL, CETVOROKRUZNI ZASTITNI 
VAZD.INSTALAC. 

kom 29 3.900,00 113.100,00 

14 108838601 
VENTIL, VISINE PREDNJI I POG. LEVI 
O405/O345C 

kom 18 3.100,00 55.800,00 

26 106151801 
ULOZAK, ISUSIVACA VAZDUHA 
MAN,IK,MB,FAP,ZIU 

kom 790 980,00 774.200,00 

41 105573901 
SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG 
IK,MAN 

set 70 1.420,00 99.400,00 

47 109574901 SET, DELOVA VENTILA VISINE O345C set 30 1.890,00 56.700,00 

52 111111601 SET, DELOVA VENTILA VISINE MAN SG313 set 43 1.400,00 60.200,00 

58 113992401 
SET, REGULATORA PRIT.VAZ.8.1BAR 
975.303.473.0 

set 25 1.420,00 35.500,00 

 
 

 
Уговорена вредност: 1.277.980,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 11 (за цео тендер) 
 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.07.2015. године 

 
Основни подаци о добављачима 

 
 
''ЕУРО УНА'' д.о.о., Карађорђева број 49, 11000 Београд 
Датум закључења уговора: 23.12.2015. године 

 

 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: нема 


